

Dolice, 15.01.2010 r.

## ODPOWIEDZI I WYJAŚNIENIA NR 1

Gmina Dolice jako Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. (Dz.U. Nr 223, poz. 1655 z 2007 r. z późn. zm.) przekazuje treść zapytań i udzielonych odpowiedzi do treści SIWZ w postępowaniu dotyczącym przetargu na rozbudowę remizy strażackiej w miejscowości Dolice ul. Wiejska

### **Pytanie 1:**

Czy podstawą wyceny jest kosztorys inwestorski jeżeli tak to czy przy cenie ryczałtowej jeżeli nie będą się zgadzać wymiary lub pozycje kosztorysu kto ponosi skutki takiej wyceny?

### **Odpowiedź:**

Podstawą wyceny jest załączona dokumentacja techniczna (Projekt budowlano wykonawczy cz. Architektura, konstrukcja i instalacje elektryczne). Przedmiary robót załączone do SIWZ nie stanowią podstawy wyceny przedmiotu zamówienia. Jeżeli oferent uznaje, że w przedmiarach brakuje pozycji lub ilość jednostek pomiarowych jest zbyt mała winien przyjąć je w takich ilościach jakie uznaje za konieczne do należytego wykonania przedmiotu zamówienia. Skutki ominięcia w kosztorysie lub nie uwzględnienia jej wykonania ponosi Wykonawca.

### **Pytanie 2:**

W pozycji 3 i 4 kosztorysu jest przewidziany wywóz rozebranego betonu lecz nie jest przewidziane kto ma zapłacić za składowanie i utylizację w takim wypadku miejsce wywozu zapewnia inwestor?

### **Odpowiedź:**

Koszty wywozu i utylizacji ponosi wykonawca. Inwestor nie zapewnia miejsca wywozu gruzu.

### **Pytanie 3:**

Pozycja 7 kosztorysu przewiduje wykonanie podkładu lecz nie jest powiedziane z jakich materiałów (np., piasek, pospółka, tłuczeń)?

### **Odpowiedź:**

Podkłady należy wykonać z piasku.

**Pytanie 4:**

Pozycja 23 przewiduje docieplenie ścian styropianem proszę o potwierdzenie że ma on być grubości 12 cm

**Odpowiedź:**

Ściany fundamentowe ocieplone zgodnie z rys. nr 2 (Uwagi pkt. 7 – grubość 5 cm)

**Pytanie 5:**

Pozycja 25, 26 kosztorysu przewiduje wywóz ziemi analogia jak w punkcie 2 proszę o odpowiedź?

**Odpowiedź:**

Odpowiedź jak do pytania nr 2.

**Pytanie 6:**

Poz. 43 kosztorysu przewiduje pokrycie dachu płytami KS 1000 RW proszę o potwierdzenie że izolacja tej płyty ma wynosić 10 cm.

**Odpowiedź:**

Izolacja płyty w najcieńszym miejscu przekroju poprzecznego płyty nie może być mniejsza niż 10 cm.

**Pytanie 7:**

Poz. 51 – podkłady analogia punkt 3 proszę o odpowiedź?

**Odpowiedź:**

Podsypka zgodnie z rys. 5 dokumentacji przekrój PG-1 posadzka –piaskowa.

**Pytanie 8:**

Poz. 54 izolacja z płyt styropianowych proszę o potwierdzenie – grubości 5 cm

**Odpowiedź:**

Izolacja zgodnie z rys. 5 dokumentacji przekrój PG-1 posadzka 5 cm.

WOJCI SZCZEPANSKI  
mgr Wojciech Szczepański